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REGNCON XIX - 7-9 OKTOBER

Velkommen til årets Regncon, det nittende i rekken! 
Nå i 2011 er temaet vårt Western, og du kan 
begynne å se fram til rykende seksløpere, mandige 
hatter, skitne cowboystøvler, blanke sporer, hjulbeint 
gange, og andre ting som hører ville vesten til! Men 
det stopper ikke der; du kan bytte ut seksløperen med 
et samuraisverd, hesten med en jernhest eller bilen 
til Mad Max, sombreroen med Boba Fetts hjelm og 
cowboystøvlene med ståltuppede armyboots. I fokus 
står konflikten, den gode mot den onde, og antihelten 
som får jobben gjort. Den harde, nye verden i form 
av det lovede land, en ny planet eller en post-
apokalyptisk ødemark. 

Enten du kommer for å spille et av de mange spillene 
vi har planlagt for deg, spise bønner ved bålet eller 
diskutere hvilken transportmåte som er den beste for 
en stakkars, ensom cowboy, velkommen skal du være!

Regncon er Vestlandets største, eldste og beste 
spillfestival. Her tar vi mot nye og gamle spillere, 
barn, ungdom og voksne, for en helg fylt med spill 
og moro. Ikke noe annet sted i Vesten rendyrkes vel 
spillhobbyen i så stor grad. Så om spill er tingen for 
deg, kom til Regncon og spill med oss!

Regncon er i år lagt til Rothaugen skole og vil bli 
avholdt den 7.-9. oktober. Vi håper at dette er et 
tidspunkt som lar flest mulig av våre venner å ta 
turen innom ranchen vår. 

I år kommer vi til å opprettholde en del tradisjoner, 
samt forhåpentligvis skape en del nye! Enkelte 
nyheter ønsker vi å spille med kortene tett til brystet 
foreløpig, mens andre vil du få vite om i løpet av de 
kommende sidene. Vi er også veldig fornøyde med det 
samarbeidet som er i ferd med å utvikle seg mellom 
Arcon, Hexcon, og Regncon. De siste par årene har 
det vært en god del spillentusiaster fra både Oslo og 
Trondheim som har tatt turen hit og hjulpet til med 
å berike spillfestivalen vår!

Det vil også i år bli arrangert massevis av turneringer, 
blant annet de prestisjetunge kostymeprisene! Tar 
du utfordringen? Skal vi sette ny rekord i antall 
deltagere i kostyme? Ja, det synes vi! Men frykt 
ikke; den vanlige Regncon-uniformen (dongeri & 
t-skjorte) er like godkjent i år som tidligere år, om 
ikke mer! Vi kommer også til å høyne premieringen 
til beste modulforfatter i et forsøk på å få inn flere 
ferdigskrevne historier i god tid før festivalen! 
Nøyaktig hva denne ekstrapremieringen er forblir 
inntil videre en overraskelse.

Velkommen til alle cowboyer, indianere, kvakksalvere, 
gamblere, pianospillere,  skitne meksikanere, 
steampunkere, revolvermenn, banditter, gullgravere, 
bankranere, saloonpiker, plantasjearbeidere, 
kvegbaroner, svindlere, misjonærer, pionérer og alle 
andre som hører ville vesten til!

Velkommen til Regncon 2011 - Mye større enn 
julaften!

					     -Styret

Apningsord
0
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SPILLAKTIVITETER
De kjente og kjære aktivitetene er på plass i år 
også. Dette er Regncons grunnstein som får ivrige 
spillmennesker til å flokke til dørene hvert år, og 
disse aktivitetene vil alltid være her. Ingen Regncon 
uten.

BRETTSPILL
Som i alle år arrangerer Regncon en rekke premierte 
turneringer og låner ut alt fra Agricola til Zug um 
Zug i brettspillbaren. Mer informasjon om dette 
finner du på side 12.

E-SPILL
E-spillrommet har blitt et fast innslag og returnerer 
også i år med den største selvfølgelighet. Den faste 
“Tekken”-turneringen er på plass, “Rockband” 
er planlagt og en mengde spill fra forskjellige 
tidsperioder er tilgjengelig. Både turneringene og 
spilling av det du måtte ønske står på agendaen. Info 
på side 18.

KORTSPILL
Vi avholder sanksjonerte turneringer i diverse 
kortspill, her kan du spille Magic og Call of  Cthulhu. 
Alle betalende deltagere vil også kunne delta i en 
sponset “Magic: the Gathering” og en Pòkemon 
turnering med gratis kort. Les mer på side 14.

ROLLESPILL
Modulforfatterne våre bidrar igjen til at vi kan tilby 
en lang og variert rekke med historier innen mange 
forskjellige spillsystem og miljøer. Rollespill og 
modulbeskrivelser finner du mer om på side 20.

ANDRE AKTIVITETER
Festivalen har sitt eget liv utenom de arrangerte 
spillene, og det er alltid gøy med noe ekstra!

BERGENSMESTERSKAP I TERNINGKAST
Intet Regncon uten terningkast-mesterskap! I år 
vil vi igjen kåre mesteren av d6, d10 og d20 samt 
hvem som klarer å trille flest 6’ere på 36 d6! Løpende 
påmelding i brettspillbaren. Vinnere premieres.

FILM
Film er et fast innslag på festivalen og ypperlig for 
dem som ikke kom med på spillet de ønsket eller vil 
ha en pause. Vi satser på et rikt program noe inspirert 
av temaet som passer både for unge og gamle. Noen 
visninger vil ha aldersgrense. Ønsker kan sendes til 
geir@regncon.no.

SALOONQUIZ
Det blir arrangert en premiert quiz i nattpulje 2. 
Som seg hør og bør på en ekte Saloonquiz vil det bli 
spesialpriser og passende premie. Maks fem personer 
per lag, kun tidsriktige hjelpemidler er lov.

HJELP REGNCON
Du kan selvsagt bruke noen av dine mangfoldige 
timer på å hjelpe styret som gopher, modulforfatter 
eller arrangør og dermed gjøre Regncon bedre for 
andre deltagere. Mer info om dette på side 7.

KOSTYMEKONKURRANSE
Vi har som alltid kostymekonkurranse på Regncon. 
I år har vi tatt utgangspunkt i Den Gode, Den Onde 
og Den Grusomme. Kategoriene man kan vinne i er 
som følger: Beste lovmann, beste banditt og beste 
western! Tenk utenfor boksen, folkens - det er ikke 
nødvendig med en sheriffstjerne for å være lovmann, 
eller et tørkle til å dekke ansiktet med for å være 
banditt. Og beste western kan være alt fra barkeep 
til cowboy. Vinnerne premieres og får heder og ære 
samt hele byens respekt!

På Regncon skal du alltid kunne finne noe å gjøre. Om du vil spille, se film, spise, sove, snakke eller 
hjelpe oss så skal vi legge det til rette for deg. Her følger en oversikt over alt du kan finne på i løpet 
av Regnconhelgen.

Regncon Tilbyr
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LAIV
Vi har to oppsatte LAIVer i år, ta kontakt med 
Geir på e-post: geir@regncon.no dersom du ønsker å 
arrangere en selv. Se ellers informasjon på side 19.

BORGERMESTER
Rothaugville er i beit. I beit for en karismatisk, 
dynamisk borgermester som kan sette byen på kartet! 
Selv om byen fungerer i det daglige, er det et stort 
savn å ikke ha en fast person til å ta seg av de daglige 
oppgavene - åpninger av nye butikker, kyssing av 
babyer, signering av sjekker og overoppsyn med 
saloonen og de andre etablissementene i byen. Vi 
trenger DEG! Sett i gang med valgkampen. Lov 
og lyg. Korrumper og bestikk. Sørg for at DU er 
den som får flest stemmer. Intet triks er for nedrig, 
ingen bestikkelse for stor. Det blir anledning til 
å holde valgtaler og lobbyere under connet, og på 
allmannamøtet på slutten av connet vil det bli 
anledning til valgtaler, og folkets dom skal falle.

KJØP OG SALG
Heller ikke på Regncon slipper du unna muligheten 
til å bruke penger på diverse nødvendige og 
unødvendige kjøp.

SALOONEN
Her kan du komme når som helst for nødvendig 
næring. Enten du trenger rundstekt middag, død 
hund i brød eller oppfylling av feltflasken, så vil 
saloonen være behjelpelig. Du er også velkommen til 
å snakke med barkeepene - bare husk på at alle råd du 
mottar benyttes på eget ansvar. På lørdags aften vil 
det også være mulig å bespise for en rimelig penge!

OUTLAND
Outland har som vanlig en egen avdeling i nærheten 
av kantinen som holder åpent store deler av festivalen. 
Her kan du handle nødterninger, et spill du nettopp 
har prøvd eller annet spillsnop.

REGNCONMARKED
I den store pausen på lørdagen blir det i år arrangert 
et marked. Her kan man selge alt fra topphemmelige 
kamprustningstegninger til gamle fantasybøker 
og miniatyrer du aldri bruker lenger. Tar du med 
alt du vil bli kvitt kan du selge eller bytte det med 
andre slik at du får masse nye ting. Tar du med deg 
salgsobjekter på fredagen vil vi stille med et avlåst 
rom slik at du slipper å slepe tingene med deg til 
lørdagen. Du kan også reklamere for tingene dine på 
forumet.

REGNCONCHIPPEN OG KONKURRANSER
Nytt av året er Regnconchippen! Underveis på 
festivalen vil det være mange måter å få tak i den på, 
og den kan brukes både i og utenfor rollespill.  Les 
mer om den fantastiske  Regnconchippen på side 11.

Det vil bli arrangert en rekke småkonkurranser 
i løpet av festivalen, hvor det er mulig å satse sine 
hardt ervervede Regnconchips og vinne flere. Vær 
forberedt på hva som helst.

Regncon Tilbyr
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Join the gophers
become the law



7

REGNCON TRENGER DIN HJELP
Det er hardt arbeid å organisere en samling som 
Regncon, og selv den ensomme cowboy vet at det 
er viktig med hjelp av og til. Vi etterlyser herved 
frivillige arrangører, modulforfattere og gophere. De 
som melder seg kan vente seg ære og berømmelse, 
og også belønning.

GOPHER
En gopher er en klassisk hjelper, som er der når det 
trengs og som stiller opp for fellesskapet. Dersom 
du føler kallet, melder du deg frivillig i en eller flere 
puljer, og hvis du er tidlig ute og hjelper til mye venter 
det gode belønninger. Arbeidsoppgavene inkluderer 
for eksempel å holde ro og orden, sjekke adgangsbevis 
og at våpen ikke er ladd, gå brannvakt, passe på 
e-spillrommet, filmrommet og brettspillbaren, 
og også å jobbe på kjøkkenet samt i saloonen. Vi 
trenger også folk til å forberede samlingen før vi 
starter, det vil være en egen markering for dette i 
påmeldingsskjemaet. Det er ellers viktig å få med seg 
at for å få de beste belønningene må du være tidlig 
ute og forhåndspåmelde deg i minst tre puljer. Mer 
om dette på neste side, eller gå til www.regncon.no 
for å melde deg på.

HISTORIEFORFATTER
Regncon trenger alltid gode historier, både om 
helter og banditter. Vi har allerede fått en hel del 
bidragsytere, men vi har alltid bruk for flere.

Skriv en kort beskrivelse etter de kriteriene som står 
nevnt i rollespillseksjonen på side 20 og mail den til 
oss senest en uke før samlingen, så skal vi få den med 
på listen og se til at du får din belønning.

ARRANGØR
Rollespill trenger spill-ledere, og brettspillturneringer 
og LAIV trenger arrangører. Hvis du kan eller 
allerede har sagt ja til å arrangere noe for oss har 
du vår oppmerksomhet, takknemlighet og selvsagt 
belønning. Det er bare å ta kontakt med styret 
dersom du vil skape en spesiell opplevelse for andre.

BELØNNINGER
Frivillige på Regncon kan få kaffeavtalen vår, 
t-skjorter, middag, Regnconterninger og -chips. 
Regnconterninger kan du benytte for å få høyere 
prioritering i enkelte spill eller beholde som et 
perfekt og evigvarende minne. Chips kan brukes i og 
utenfor rollespill i løpet av festivalen. Alt dette kan 
du få gratis ved å:

VÆRE GOPHER
•	 1 pulje: Grønn t-skjorte, 1 terning, 2 chips.
•	 2 puljer: Grønn t-skjorte, 2 terninger, 4 chips.
•	 3 puljer: Grønn og en svart t-skjorte, 3 terninger, 

6 chips, gratis varmt måltid på lørdagen, samt 
kaffeavtalen vår!

VÆRE HISTORIEFORFATTER/ARRANGØR
Dette gir deg 1 terning for hvert utførte oppdrag. 
Det vil si at du får to terninger hvis du skriver en 
historie og i tillegg leder den selv.

KAFFEAVTALEN
Kaffeavtalen inkluderer kopp med årets Regnconlogo 
og gratis påfyll av kaffe eller te under hele samlingen. 
Hvis du forhåndspåmelder deg som gopher i tre eller 
flere puljer får du kaffeavtale med kopp gratis.

REGNCONTERNINGER OG CHIPS
Regnconterningene er terninger som har et 
Regncondragehode der ett-tallet vanligvis er, og 
Regnconchips er pokerchips med Regnconlogo. 
Terninger og chips blir utdelt etter at du har utført 
oppgaven din. Det vil si at historieforfattere som 
har levert sitt bidrag før festivalen, får terninger 
og chips når de sjekker inn. Gophere, spillledere og 
arrangører får sine etter at de har gjort jobben.

SIST MEN IKKE MINST 
Husk også at den eller de gopherene som har gjort 
ekstra god innsats på festivalen får utdelt premie og 
hyllest på avslutningen hvert år.

Hjelp Regncon
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REGNCON XIX ER LAGT TIL 
Rothaugen Skole 
Rothaugsgaten 10 
5033 Bergen 

Dato: 07. okt - 10. okt. 
Innsjekking: 15.30 
Oppmøte i skolegården, ved inngang C. 

Påmelding kan betales ved å overføre penger til 
kontonr. 3624.21.06568. Husk å markere betalingen 
med navn og epostadresse. Eventuelt kan vedlagt 
giro benyttes. Betalingsfristen er 23. september, 
etter dette må du betale i døren. 

Husk også at prioritering på spill gis på bakgrunn av 
betalingsdato.

DELTAGERAVGIFT 
•	 Helgepass: 250,- 
•	 Dagspass: 100,- 

DELTAGERE UNDER 20 ÅR
•	 Helgepass: 100,- 

Barn under 6 år slipper inn gratis i følge med en 
voksen. 

HUSK PULJEPÅMELDING!
For å delta på aktivitetene på connet, må du benytte 
deg av vårt online puljepåmeldingsskjema. Dette 
gjøres ved å gå inn på www.regncon.no og trykke på 
påmeldingslinken i menyen.

Det vil være pc’er tilgjengelig på Regncon der du 
kan puljepåmelde deg, men vi anbefaler at du gjør 
dette før du kommer på connet for å unngå kø.

Ved å betale deltageravgiften blir du medlem i 
foreningen Regncon. Dette betyr først og fremst at 
du kan delta på årets festival, men du får også noen 
andre rettigheter. Du får stemmerett ved Regncons 
årsmøte, som avholdes i februar hvert år. Du blir også 
medlem av Hyperion, som er en paraplyforening for 
fantastiske fritidsinteresser (se www.n4f.no for mer 
info). 

NB!
Styret oppfordrer til tidlig oppmøte for å unngå 
forsinkelser. For å delta i pulje 1 som starter 17:00 må 
du være ferdig innsjekket til 16:30. Ta selv hensyn til 
eventuell kø.

Pamelding
0
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§ Generell sømmelig adferd forventes av samtlige 
festivaldeltakere

§ Ta hensyn til at alle ikke kan like mye som deg. 
Spørsmål skal besvares etter beste evne, eller 

henvises til styret eller rødskjorter.

§ Adgangsbevis (utleveres ved oppmøte) skal 
bæres synlig under hele festivalen. Ved 

manglende adgangsbevis vil styret kreve kvittering 
på betalt inngang. Ved manglende kvittering vil 
vedkommende bli vist bort fra festivalområdet.

§ Det er strengt forbudt å nyte alkohol eller andre 
rusmidler på skolens område. Synlig berusede 

personer vil bli vist bort fra festivalområdet.

§ Regncon arrangeres på en skole. Skolemateriell 
som ligger i klasserommene og som henger på 

veggene skal ikke røres.

§ Styret forbeholder seg retten til å advare og 
eventuelt kaste ut medlemmer som ødelegger 

festivalopplevelsen for andre. Dette kan medføre 
rulling i tjære og fjær.

§ Røyking  må skje utenfor, og sneiper skal kastes 
i et dertil egnet trau.

§ Våpen og realistiske våpenreplika er i 
utgangspunktet ikke tillatt. Avklar med styret 

hvis slike ting trengs til et kostyme, eller som 
effekter/rekvisita til en av turneringene.

§ Åpen ild er strengt forbudt. Det er optiske 
brannvarslere på skolen. Dersom savnet etter 

flammer blir for stort, gå til leirbålet.

§ Boss og griseri vil ikke bli tolerert. Bosskorgene 
skal benyttes, både inne og ute.

§ Autoriserte gopheres henvisninger skal 
respekteres innen rimelighetens grenser.

§ Styrets ord skal følges innen urimelighetens 
grenser.

PRÆRIENS LOVER:
Regncon kan til tider virke som et helsprøtt og løssluppent cowboysamfunn, men også 
vi må ha noen enkle regler for hvordan vi skal oppføre oss. Derfor ber vi om at du leser 
dette før du kaster deg over resten av programmet.

Ordensregler

HA EN FLOTT OPPLEVELSE PÅ DET VILLE VESTLANDET!
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Det finnes mange sjangere innen western og her er 
en smakebit på noen av dem:

Hvis du er interessert i John Wayne og indianere så 
har vi klassisk western, med togran og sheriffen mot 
bandittene. Spaghettiwestern benytter seg av dette 
og overdriver alt; skremte pianister, meksikanske 
standoffs og skurker med få tenner ramponerer 
saloonen daglig, og det er høy sombrerofaktor. Langt 
mer brutal er Clint Eastwoods westernfilmer, hvor 
forholdet mellom rett og galt er er visket ut. 

Mange tenker at westerns utelukkende er lokalisert 
i USA, men det er ikke tilfellet. Det finnes western 
satt i Canada, og da gjerne i Yukon med massevis av 
gullgravere på jakt etter skjøte til de stedene de har 
hørt det er gull. Dette er noe onkel Skrue har bred 
erfaring i. Under den kalde krigen klarte ikke Sovjet 
å holde fingrene unna fatet og lagde sin egen sjanger 
av western, osterns. Indianerne er de undertrykte 
massene, cowboyer skurker og helten må vise de 
korrupte gleden av å dele. Det kunne også være 
western slik vi er mer vant til, bare satt til tundraen 
i Sibir.

Euro western er en variert sjanger der en kan finne 
på mye, skyt cowboyer i kilt og redd spanske kvinner 
fra å bli kjørt over av toget. Bollywood har også laget 
en del westernfilmer, kalt Curry westerns. Sist men 
ikke minst blant western satt utenfor Amerika har 
vi Samuraifilmer. Westernfilmer laget i vesten og 
samuraifilmer trekker mye inspirasjon fra hverandre, 
så de deler ofte samme tema og atmosfære, selv om 
revolverne ofte er byttet ut med sverd.

Mange filmer og serier tar inspirasjon fra western satt 
i dagens Amerika. Disse blir kalt moderne westerns, 
og her har helten gjerne byttet ut hesten med en 
motorsykkel og kjører fra by til by i ødemarken. I 
nyere westernfilmer har det også blitt vanlig å ta 
oppgjør med gamle stereotyper, der skurken gjerne 
har en god grunn til det han gjør og kvinner går 
rundt som sheriff  og prest.

For de mer eventyrlystne har vi sjangere som 
syrewestern, science fiction western, horror western 
og weird western. I syrewestern så har sirkus 
kommet til byen med slangeoljeselgere, dverger, 
kvinner med skjegg, freakshows og rar symbolikk. 
Science fiction western introduserer sci-fi elementer 
i en westernsetting, enten det er mennesker som 
drar tilbake i tid, hester som har blitt byttet ut med 
romskip, eller bare cowboyer med laserpistoler. I 
horror westerns lusker zombier rundt på gården din, 
indianere har lagt ned forferdelige forbannelser og 
gledespikene er egentlig vampyrer.

Til slutt har vi weird western, her blandes gjerne 
western med andre sjangere som for eksempel 
postapokalypse eller steampunk. Her har vi sheriffer 
som sloss mot ninjaer, dampdrevne hester med 
dampdrevne ryttere, og cowboyer med superkrefter. 
Mad Max og Fallout har klar westerntematikk. 

Det som kjennertegner sjangeren er mann mot natur, 
mann mot mann, og mangelen på klare sider. Verden 
er hard, og full av harde menn og skarpe kvinner. 
Antihelten trives godt her, og det gjør vi også. 

Håper dette har inspirert noen av dere til å gå med 
flotte kostymer, enten det er Zorro, Lucky Luke, eller 
“han fra Firefly”.

Vi sees på Regncon 2011!

De lovloses villmark

Temaet i år er western, og vi vil i den forbindelse vise litt av bredden i temaet til 
inspirasjon for dere connere når dere skal lage de flotte kostymene vi har blitt så glad i.

i
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Regnconchippen

Det gleder oss å avduke den fantastiske Regnconchippen. Den kan finnes, den kan 
vinnes, den kan lede til rikdom og lykke, den er en livsnyter og en regelbryter, en 
livredder og en ny sjanse. Den  holder din hånd stødig, den er en kule uten navn. Den 
styrer skjebnen, den ruller i maktens korridorer, den er reven bak øret og riset bak 
speilet. Den åpner dører, den leker med Fru Fortuna, og aksepter intet nederlag.

SÅ HVORDAN KAN DU FÅ KLOA I DEN?
•	 Du kan vinne den i ulike konkurranser
•	 Du kan spille om den med andre
•	 Du kan gjøre deg fortjent til den
•	 Du kan veksle 1 Regnconterning mot 3 av dem
 

OG HVA KAN DEN SÅ BRUKES TIL?
•	 Den lar deg utfordre andre
•	 Den lar deg delta i konkurranser
•	 Den lar deg kjøpe tjenester
•	 Den kan byttes i premier
•	 I rollespill: fate/hero/luck point
•	 Modulforfattere kan finne egne bruksområder
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VM I VEIGREP
VM i veigrep arrangeres for femte gang på Regncon 
XIX, og er en klassiker. Det er nesten full krig om 
æren å vinne dette mesterskapet.

Veigrep er noe så spennende som et meget bra 
hjemmelaget brettspill. Veigrep er en blanding 
mellom et “destruction derby” og et kappløp. Det vil 
si at du kan vinne ved å komme først i mål, eller ved 
å være sistemann igjen på banen. For å oppnå dette 
målet har man en rekke muligheter for å sette sammen 
den perfekte bilen med det perfekte ekstrautstyret.  
Man kan for eksempel kjøre en Range Rover med 
magnet, turbo og en stor støtdemper foran.

DOMINION
Et hurtig kortbasert spill som er blitt veldig populært. 
Her er du en konge med store ambisjoner. Ta over 
andre land og bygg slott før de andre klarer å ta de 
fra deg. Spillerne skal lage kortstokk ved å ved kjøpe 
kort for ressurser, og til slutt finne ut hvem som har 
spart opp mest poeng.

Inntil 4 spillere.

BATTLESTAR GALACTICA
Dette er et flott brettspill fylt med intriger basert på 
den populære tv-serien med samme navn. Spillerne 
tar på seg rollen som en av karakterene i serien og 
samarbeider om å spare på ressurser og forhindre 
katastrofer som truer de overlevende fra de tretten 
koloniene. Men pass på, det kan være at noen av de 
andre ikke har menneskehetens beste i tankene.

Et morsomt spill der en spiller med kortene tett 
inntil brystet.

Inntil 6 deltakere.

BETRAYAL ON THE HOUSE ON THE HILL
Et underholdende brettspill for 3 til 6 spillere der 
alle velger en karakter som sammen skal utforske 
et hjemsøkt hus. Brettet utvider seg etterhvert som 
du utforsker huset og det er mange forskjellige 
scenarioer som kan utspille seg etter hvilke rom og 
hvilket utstyr du måtte plukke opp.

PANDEMIC
Brettspill for 2 til 4 spillere. Ekstremt smittsome 
og dødelige sykdommer sprer seg rundt på kloden, 
og spillerne er legeteamet som skal redde verden. 
Å legge strategier som utnytter hver spillers 
egenskaper er essensielt for å ha en sjanse til å vinne.

Rollespill, laiv og kortspill er gøy, men uten et brettspillprogram er ikke Regncon 
fullstendig. Har du lyst til å spille et spesifikt spill anbefaler vi at du tar med deg 
spillet og samler en gjeng på Regncon. Mesteparten av brettspillingen på Regncon 
består av gjenger som på eget initiativ setter seg ned en pulje og låner et spill fra 
Brettspillbaren. Dette er en glimrende måte å bli kjent med nye mennesker på. Vi har 
også oppsatte spill og turneringer.

Brettspill
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ARABIAN NIGHTS
Et flott brettspill som tar tid å spille, men som 
absolutt er verdt det. Du spiller som Sinbad, Ali Baba 
og andre legendariske helter. Spillerene flytter sin 
figur rundt i verden og opplever eventyr. Disse blir 
lest opp fra en tykk bok med massevis av forskjellige 
scenarioer du kan komme borti. Vær forsiktig med 
hva du velger og kanskje du blir en prins eller 
prinsesse i oldtidens Bagdad!

Inntil 6 spillere

DIXIT
Et underholdende spill som vant Spiel des Jahres i 
2010. Her veksler spillerene på å være historieforteller. 
Fortelleren legger ut et kort uten å vise det og sier 
en setning, og de andre spillerne legger deretter ut 
et kort fra hånden som de føler beskriver setningen 
best. Nå gjelder det å få flest mulig til å velge kortet 
du la ut.

For 3 til 6 spillere.

THUNDERSTONE
Et veldig populært kortbasert spill, hvor spillerne 
lager en kortstokk ved å samle ressurser og kjøpe 
utstyr og helter. Når du føler deg klar, drar du med 
heltene dine ned i en mørk hule for å drepe monstre. 
Prøv å samle flere poeng enn de andre ved å drepe 
flere monstre og skaffe sterkere helter.
    
For 2 til 5 spillere.

CASH & GUNS
Dere har klart å stjele en stor mengde penger og har 
kommet til delen hvor dere skal dele. Men deling er 
ikke gøy. Her skal en bløffe og forhandle, men når 
ikke det går drar en frem skumpistolene og viser 
hvem som skal ha den største andelen!

Et godt valg for de som ønsker å spille noe annerledes! 
Dette spillet kan ha 4 til 6 deltakere.

BANG!
Kortspill som simulerer en meksikansk standoff  av 
typen spaghettiwestern, med inntil 7 deltakere. Hver 
spiller får en karakter som har spesielle egenskaper. 
Målet med spillet er å drepe noen av de andre 
karakterene, som bestemmes av hvilken rolle du 
trekker. For eksempel har sheriffen som mål å drepe 
alle de ettersøkte.

For 4 til 7 spillere.

Brettspill
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CALL OF CTHULHU: CCG
Arrangør: Øystein Aalstad Jonasson

Call of  Cthulhu: CCG basert på H.P. Lovecrafts 
verden - hans mareritt og horrorfantasier. 

Det blir arrangert en Draft og en Constructed  
turnering i Call of  Cthulhu: CCG. Det gis opplæring 
til nye spillere.

POKÈMON CCG
Arrangør: Patrick Solbue

Pokèmon CCG er et samlekortspill basert på 
videospillet av samme navn. Det vil bli arrangert en 
sponset draft og opplæring for nye spillere.

MAGIC: THE GATHERING
Arrangør: Frank Wisnes

SPONSET INNISTRAD SEALED
Innistrad er det nye Magic-settet som kommer ut 
i begynnelsen av oktober, med løfter om horror 
og ulumskheter. Ettersom Magic er en dyr hobby 
inviterer vi til en sponset sealed-turnering til alle 
med helgepass. Sealed er en turneringsform hvor 
hver spiller får 6 booster packs, bygger deck og spiller 
turnering. Du trenger ingen kort for å delta her. 

INNISTRAD 2-HEADED DRAFT
2-headed giant er et format hvor lag på to personer 
spiller mot hverandre. En 2-headed draft fungerer 
som en vanlig draft, bortsett fra at man melder seg 
på som et lag og spiller sammen som et lag etter 
draften. Dette gjør det både vanskeligere, lettere og 
gøyere på samme tid. 

COMMANDER CONSTRUCTED
Det nyeste formatet går under navnet Commander. 
Dette er et multiplayerformat hvor hvert deck skal 
ha 100 kort, kun ett av hvert kort (bortsett fra basic 
lands), og man kan kun spille kort av samme farge 
som en forhåndsvalgt legendary commander. 

Les mer om reglene for deck-konstruksjon på 
mtgcommander.net

TRADE FRENZY
Et av elementene i Magic er bytting av kort, noe 
som sjelden finner veien inn i turneringer. Derfor 
inviterer vi til Trade Frenzy! Hver deltager får 3 
boostere, og har 60 minutter på å bytte til seg kort 
fra andre spillere og bygge et 40-korts deck.

IRON MAN CONSTRUCTED
Den mest brutale turneringsformen som finnes er 
Iron Man. Her blir kort som forsvinner fra spill via 
exile eller graveyard revet i stykker! I Iron Man 
spiller du bokstavlig talt med decket ditt som innsats, 
og vinneren av hver kamp får alle kortene som 
overlever og bruker dem til å lage et nytt deck før 
neste runde. I Iron Man er det bare en vinner, som 
sitter igjen med alle kortene som ikke ble ødelagt. 

Lag et 60-korts deck til denne turneringen, om du 
tør. 

ANNET
Det vil også være mange andre mindre Magic-
turneringer i løpet av helgen. Så ta med deck, ta med 
kort, og vær klar for det meste!

PREMIERING
Det blir flotte premier i alle turneringene. Vi har fått 
en rekke foil promo-kort som vil bli delt rundhåndet 
til alle som utmerker seg i våre mange turneringer. 

Også i år vil det være muligheter for å spille kortspill på Regncon. Vi arrangerer turneringer og i 
noen tilfeller opplæring i noen av de mest populære kortspillene som spilles i Bergen.

Kortspill
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TURNERINGSFORMATER
DRAFT
I en draft-turnering kjøper man kort av arrangøren. 
Spillerne, i grupper på åtte, åpner hver sin “booster-
pack”, velger ett kort, og sender resten videre til 
neste spiller. Prosessen gjentas til det ikke er flere 
kort å velge blant. Deretter lager du en stokk på 
minium 40 av alle kortene du har valgt.

SEALED
I en Sealed turnering kjøper man kort av arrangøren. 
Spillerne blir tildelt en forhåndsbestemt mengde 
uåpnede kort-pakker og bygger en stokk av 
innholdet. Bytting av kort mellom spillerne er ikke 
tillat. Ressurser, som “basic land” i M:tG, er ikke 
begrenset av innholdet i pakkene og er tilgjengelig 
fra arrangøren.

CONSTRUCTED
I en Constructed-turnering tar man med egne kort. 
Deltakerne forhåndsbygger en stokk basert på 
reglene satt av arrangøren. 

MARKEDSPLASS
Vi sitter av en time til bytting, hvor ingen andre 
turneringer finner sted. Så ta med deg kortsamlingen 
din og se om du kan få tak i de kortene du trenger for 
å komplettere samlingen eller perfeksjonere din siste 
deck-kreasjon. 

NO LIMIT TEXAS HOLD ‘EM
Arrangør: Bjørnar Nicolaisen

Dersom du er av typen som ikke sover om natten, 
kan Regncon i år tilby deg muligheten til å spille bort 
høstnatten ved pokerbordet! Det vil i år bli arrangert 
en pokerturnering i første nattpulje, med regler av 
typen Texas Hold ‘em. (Ja, det er den typen du har 
sett på TV.) Så dersom du kan bløffe, sett av denne 
natten til å psyke ut dine motspillere!

Det kreves at man har spilt poker før, eller i det minste 
er kjent med reglene. En kjapp regeloppfriskning vil 
bli gitt ved turneringsstart.

Kun heder og ære aksepteres som innsats.

Kortspill
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ROCK BAND (PS3/XBOX360)
Rock Band er et sosialt rytmespill fra Harmonix 
der du kan leve ut drømmen om å spille i et band. 
Fire spillere tar hånd om bass, gitar, trommer og en 
mikrofon for å massakrere kjente og kjære melodier. 
Rock Band har vært veldig populært de siste to 
årene, vi har og begynt å få en tradisjon for å avholde 
turnering i filmrommet på søndagen.

Turneringen blir det selvsagt i år også. Så da 
gjenstår det bare å se om det finnes en gruppe 
lovløse som kan toppe fjorårets oppvisning fra “The 
Player Characters”. Du kan melde deg på alene og 
få tildelt band, eller stille med et band på opp til fire 
medlemmer. Rock Band-turneringen blir avholdt 
klokken 14.00 på søndagen, og beste band blir 
premiert og kronet med tittelen “Det beste bandet 
på prærien”.

TEKKEN 6 (PS3)
Tekken er en populær serie innenfor beat-em-up-
sjangeren som i flere år har vært en fast turnering 
på Regncon. Enten du er like kjapp som Lucky Luke 
eller en amatør som liker å piske kontrolleren som 
en død sirkushest, er du velkommen til å delta i 
turneringen. Flere år på rad har vi hatt noen høyst 
ærede deltagere som kommer på Regncon kun for 
denne turneringen sin skyld, så vi håper på at noen 
av proffene fra det harde Tekken-miljøet dukker opp 
i år også. Regncons turnering har etterhvert blitt 
det definitive Bergensmesterskapet i Tekken, og vi 
håper den blir enda større i år. Tekken 6 vil være 
tilgjengelig hele helgen, men turneringen begynner 
klokken 11.00 på søndag. Regjerende mester har 
kommet med arrogante uttalelser om at alle står fritt 
til å sloss om andreplassen, så det gjenstår å se om 
det finnes noen tapre slåsskjemper der ute som kan 
ta fra han jernneve-troféet.

Hvis du som deltager ønsker det, er det ikke noe 
problem å arrangere turnering innenfor en hel del 
andre e-spillgrener. 

Ta kontakt med e-spillansvarlig Bjørnar på epost 
bjornar@regncon.no eller tlf. 454 82 445.

E-Spill

Det som begynte så smått for tre år siden som et nytt innslag, har etterhvert blitt et 
veldig poulært underholdningsalternativ. Tekken-turneringen som startet det hele er 
som alltid på plass, Rock Band vender tilbake med frispilling og turnering, og det vil 
som alltid bli mulighet for å knuse venner og bekjente i Super Smash Bros. 



19

ARRANGERE LAIV?
Dersom du ønsker å arrangere laiv på Regncon, ta 
kontakt med Geir Fjelde via geir@regncon.no eller 
på mobilnummer som du finner i begynnelsen av 
programmet.

KILLER
Siden westerntema er meget bra for en LAIV der 
man skal skyte andre deltakere, fortsetter Geir denne 
trenden i år også. Killer er altså levende rollespill 
der målet er å eliminere andre spillere ved hjelp av 
ikke-skadelige våpen som er godkjent på forhånd av 
spill-leder. Det er veldig viktig at alle som ønsker å 
være med følger sikkerhetsreglene som vil bli gitt på 
forhånd.

TIDSREISER
Sindre fra Tidsreiser skal kjøre en spennende laiv 
i pulje 4x og 4y. Denne kan også anbefales for de 
som er nysgjerrig på hva laiv er og har lyst på en 
kjapp og enkel innføring. De som deltar vil først selv 
bestemme hovedelementene i spillet, og så spiller man 
ut ifra dette. Det generelle temaet kommer til å være 
western eller lignende, så ta gjerne med kostyme og/
eller effekter. Nytt av i år er at i 4x så vil det passe 
bedre for de som ønsker lett underholdning, mens i 
4y vil det være mer vinklet mot karakterinteraksjon 
og rollespill.

Laiv er det fornorskede ordet for levende rollespill. Det vil si spill hvor man ikke sitter 
rundt et bord, men lever seg helt inn i rollen sin i et forhåndsavtalt tidsrom og område. 
I år har vi foreløpig dette på programmet:

Laiv



20

Å spille rollespill på Regncon er en spesiell opplevelse 
selv sammenlignet med det å spille rollespill til 
vanlig. En spillhistorie skrevet til Regncon har 
mange timers arbeid lagt i seg for å være en perfekt 
femtimers historie. Veldig ofte spiller du med folk 
du aldri ellers spiller med og kan kanskje legge litt 
mer i å være “Griffin the Great”, kontra å høre hva 
folk mener om den siste “X-Men”. Du kan på mange 
måter si at et godt festivaleventyr er som en god 
novelle - mye gøy på kort tid. 

Kvaliteten på rollespillprogrammet vårt bestemmes 
av de dedikerte eventyrforfatterne, spill-lederne og 
selve rollespillingen til den enkelte spiller. Det er 
derfor med god grunn at vi premierer både beste 
forfatter, beste spill-leder og beste spiller. Det følger 
mye respekt og ærefrykt med å vinne en av disse 
titlene.

DET TEKNISKE
Når man skal velge hva man skal spille, er det greit 
å vite hva man går til. Derfor har alle modulene 
følgende format:

TITTEL: NAVNET PÅ MODULEN

Forfatter: Hvem som har skrevet eventyret

Beskrivelse: Mer utfyllende informasjon om hva man 
kan vente seg

System: Regelsettet som skal brukes

Sjanger: Det en filmanmelder ville kalt det.

Aldersgrense: Dersom spillet har en aldersgrense 
står det her.

Nybegynnervennlig: Om dette kan spilles av noen 
som ikke har spilt rollespill før.

Kjennskap til system/setting: Om det kreves at 
spillerne har forhåndskjennskap til systemet og 
reglene/den verden det skal foregå i. Spør gjerne 
mer erfarne connere hvis du er usikker! 

Spesielle krav: Dersom modulforfatteren setter 
spesielle krav til sine spillere, står det her. 

Terninger, merkelige nedtegnelser, massevis av mer eller mindre forståelige regler; 
rollespill består av alt dette og mye mer. Uansett hvordan man vrir og vender på det, 
handler rollespill om å leve seg inn i en karakter. En som er forbløffende lik deg selv, 
eller din rake motsetning? Mulighetene er nærmest uendelige.

Rollespill



21

DRØMMEFENGSELET
av Nicol Smith

Latter, lukten av jod, og silhuetter med kniver som jager 
deg. En drøm, tror du. I kaldsvette våkner du til lyden 
av et skrik, kanskje det var ditt eget. Fem fremmede 
ser forskremt bort på deg. Veggene rundt deg er hvite 
og en eim av fukt, rust og svette henger i luften. Du kan 
ikke se noen dører eller vinduer, bare seks mennesker 
i hvitt undertøy. En dyp kvalme griper deg når du 
kjenner smertene fra ryggen og samtidig ser de ferske 
operasjonsarrene på de andre.

Spørsmålene dukker opp som en tankestorm. Hvem er 
du, hvem har fanget deg og hva har de gjort med deg? 
Hvem er dine medfanger og hvor er veien ut? Drømme-
fengselet har svarene hvis du overlever.

System: Shattered Dreams 
Sjanger: Horror
Aldersgrense: 16+
Nybegynnervennlig: nei
Kjennskap til system/setting: nei

FARSARVEN
av Kristian Bjørkelo

I ei fjern framtid, i eit fjernt solsystem, i utkanten av 
siviliserte strøk, er alt som det alltid har vore. Vi er 
smålige, grådige og bitre. Vi drikk, vi kranglar og vi elskar. 
Vi et, vi drit og vi har sex. Den same dynamikken, dei 
same stridsspørsmåla, den same kjærleiken. Møt familien 
Wilhelmsen, og deira store gardsbruk. Eit landområde 
kultivert av Gamle Far og hans bror, då dei først kom til 
planeten Tess med to tomme hender. Helsa til Gamle Far  
har svikta dei siste åra, og han kan umogleg ha mykje att 
å leve for. Så kven skal arve garden? Kven er best eigna til 
å ta hand om båe åker og gruva som no vert etablert på 
eigedomen deira?

I Farsarven tar spelarane rollene til storfamilien 
Wilhelmsen, og må finne ein veg gjennom sine mange 
personlege problem og konflikter. Det vert forventa at 
spelarane tar initiativ og speler sine roller fullt ut med 
innleving, då det er her dramaet og spenninga ligg, 
framfor for mange eksterne faktorar. 

System: Steins D6 
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

GULL OG SVOVEL
av Arne Fivelstad

I det Herrens År 1850 har California, som kun nylig 
ble innlemmet i USA, allerede rukket å bli erobret av 
Mammon. Gullfunnet i 1848 har tiltrukket seg all verdens 
avskum, som velter og vrir seg skamløst i synd såvel som 
i gull.

Gud har fått nok! I sin visdom og vrede har han talt til sin 
trofaste tjener, Pastor Ezekiel Smythe, og befalt ham om 
å ta med sine disipler for å bringe frelsen til Midastown, 
det verste helveteshullet av dem alle.

Å, Herre, Hærskarenes Gud! Lukk dine øyne og hold for din 
nese - vi vandrer gjennom menneskehetens rennestein!

System: Steins D6
Aldersgrense: 16+
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei
Special krav: Hver spiller bør kunne mist fem bibelsitater 
utenat. Talent for tungetale og tordentale er en fordel.

SMOKE AND OAKUM
av Stig Andreassen

A most unpleasant odour greets you as you wake up; 
the last you remember was a moment of  acrid smell in 
the common room at the Prancing Goat. Now you have 
new friends, friends in chains even. The steady beat of  a 
drum is thundering in your head, even worse than after 
your worst hangover. So here we are, certainly afloat 
and certainly in an above average troublesome situation. 
Something tells you that this is no pleasure cruise and 
if  you’re to get out of  this little mess you better start 
thinking and start doing. A brand new collar and chain is 
looking like a likely prospect if  you don’t.

System: DND 3.5
Sjanger: Fantasy
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei
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FANGETRANSPORTEN
av Anja Rebekka Schultze

Oppdraget var enkelt nok: transporter en fanget 
Nephandi til New York hvor et Umbraskip ventet på å 
ta henne til Horizon for rettergang. Ting blir imidlertid 
mer komplisert enn forventet når en gruppe Teknokrater 
bestemmer seg for å ta ned våre helter og linjene mellom 
venn og fiende blir visket ut. Hvem er Nephandi-fangen? 
Hva vil Teknokratene? Og kan seks unge magikere 
komme seg til New York levende med sine sjelers uskyld 
i behold?

System: Mage the Ascension (WoD)
Sjanger: Horror, mysterier
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

Spesielle krav: Spiller bør kjenne til settingen, men det er 
ikke nødvendig å kjenne til systemet.

DRØMMEFENGSELET 2: BEISTET
av Nicol Smith

Det var på vei hjem at du så noe. Et gatehjørne gav deg en 
følelse av déjà vu. Så stod han der foran deg, en smilende 
eldre mann med legefrakk; du visste det var ham. 

Pressen døpte ham “Beistet”. Den første store saken din, 
og hans berømmelse har økt i takt med din karriere. 
Alt handlet om jakten, og nå også din død. Den gamle 
mannen ligger blødende på bakken og flirer tørt mens 
bevisstheten glipper ut av fingrene dine. Du fikk ham, 
men jævelen skjøt deg med noe først. 

Du våkner til følelsen av kald, hard stein mot kroppen. I 
halvmørket rundt deg skimter du fem andre halvnakne 
kropper. Det er vanskelig å huske hvem du er, men du vet 
at beistet er blandt dere og må stoppes. Helvetes porter er 
åpne og noen eller noe vil slippe ut.

System: Shattered Dreams 
Sjanger: horror
Aldersgrense: 16+
Nybegynnervennlig: nei
Kjennskap til system/setting: nei

GIRLS’ NIGHT OUT
av Bjørnar Nicolaisen

Gatene har vært rimelig stygge steder de siste årene i 
den lille norske vestlandsbyen Bergen. Mannfolkene har 
omtrent fått herje fritt, og brutale bolere har sørget for at 
kvinner har hatt god grunn til å frykte mørke bakgater. 
Men nå har endelig våre amerikanske heltinner oppdaget 
denne verkebyllen, og bestemt seg for å ta affære... Vil 
den mannlige delen av Bergens befolkning i det hele tatt 
overleve disse amazonenes inntogsmarsj?

System: Macho Women With Guns
Nybegynnervennlig: nei
Kjennskap til system/setting: nei
Spesielle krav: Kun kvinnelige spillere. 

PATTY ROLLERS
av Arne Fivelstad

Det er 1847, og den meksikansk-amerikanske krigen er i 
full gang. En liten flokk med slaver har sett sitt snitt til å 
rømme fra Indianerterritoriets gårder og plantasjer, i håp 
om å nå friheten i Mexico.

Som “patty rollers”, indianske patruljemenn og slavejegere 
fra De Fem Siviliserte Stammer, er det deres jobb å finne 
de rømte negrene før det er for sent, og returnere dem til 
sine rettmessige eiere.

System: Call of  Chtulhu
Sjanger: horror
Aldersgrense: 15
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei
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REDDE PETER!
av Thomas Knudsen

Et ”Peters kosedyrspill”. Lille Peter er bare syv år. Peter 
er hjemme alene i dag, mens mamma er på jobb. Å spille 
basket i bakgården var en fremragende ide, heeelt frem til 
Peter falt, vrikket foten OG skrubbet kneet! Det er nå opp 
til hans trofaste kosedyr; ”Fluffball”, ”Pandasekk”, ”Tiger 
plastlabb” og ”Orry”, å komme Peter til unnsetning, før 
det er for sent!

System: enkelt D6
Sjanger: Heroisk actionkomedie
Aldersgrense: 12+
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

INKVISITORER, HESTER OG REVOLVERE
av Anja Rebekka Schultze

Det er en gruppe lovmenn som få kjenner til, seks menn 
og kvinner som rir inn i en by når den trues av mer 
enn lovløse banditter og harde bander. Denne gruppen 
rir under et flagg ikke sett siden middelalderen, de er 
Inkvisitorer og deres jobb er å gjøre Vesten til et tryggere 
sted ved å utslette nattens skapninger. Nå er det Green 
Cove City som trenger våre helters hjelp, så spikk staker 
og fyll seksløperne med sølvkuler, for livet er ikke enkelt 
for en Inkvisitorcowboy.

System: WoD (gamle)
Sjanger: Eventyr, action
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

THE HUNT FOR HIMIKO
av Bjørnar Nicolaisen

Last year, Himiko took both loot, ship, and poolboys with 
her as she left the entire crew behind. Now, however, the 
remains of  the crew has been rebuilding and searching 
for almost a year... And now, finally, they have a lead! Will 
they finally find her? And if  they do, what will they do to 
her? Or she to them?

The hunt is on!

System: GURPS Ultra-Lite/SPANC
Nybegynnervennlig: nei
Kjennskap til system/setting: nei
Spesielle krav: Will be run in English. Fluency is 
important.

DANSER MED PINGVINER
av Anton Dommasnes
 
I Velv 3 rapporteres problemer med reaktoren; innen et 
par måneder må den stenges ned for å unngå katastrofe. 
Innbyggerne i velvet bestemmer seg for å sende ut et lag 
av trente spesialister for å finne en løsning. For første 
gang skal velvdøren åpnes. Analytikerne spår et giftig og 
radioaktivt miljø, bebodd av ugjestmilde invasjonsstyrker, 
men ingen vet med sikkerhet hva verden utenfor har å 
tilby.

Året er 2094, kun 16 år etter tredje verdenskrig, konflikten 
om verdens resurser. Den siste informasjonen dere har 
fra utenomverden er at atombombene falt og en ukjent 
styrke inntok Norge. Med utdatert teknologi, begrensede 
resurser og et 20 år gammelt kart må spesialistene fra 
Velv 3 forsøke å navigere seg gjennom restene av Bergen 
og omegn, lokalisere reservedeler og redde velvet. 

System: Fallout: S.P.E.C.I.A.L
Sjanger: Survival, eventyr
Aldersgrense: nei
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

UÆÆ! FRIDA SPISER ORMULF!
av Thomas Knudsen

Et ”Peters kosedyrspill”. Ingen er hjemme. Kosedyrene til 
Peter ante fred og ingen fare, inntil de hørte ropene. Det 
kom fra gangen, og det var Ormulf, Peters favorittkosedyr 
som ALLTID var med på skolen fordi Ormulf  lå i 
sekken til Peter. Men nå piper Ormulf  om hjelp fra 
nede i gangen… Noe er galt! Spillerne spiller Ormulfs 
trofastse kosedyrvenner; ”Fluffball”, ”Pandasekk”, ”Tiger 
plastlabb” og ”Orry”.

System: enkelt D6
Sjanger: Heroisk actionkomedie
Aldersgrense: 12+
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei
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STAR MARSHALLS
av Kenny Dick

The outer reaches are a lawless part of  space where 
pioneers seeking a new life blaze a trail across the stars 
in generational ships, terraforming worlds, raising crops, 
bringing light to the darkness. The only law is the kind 
taken at the point of  a gun and it is enforced by the Star 
Marshalls. Some are just thugs with guns - little better 
than the criminals they seek to bring to justice, some are 
bounty hunters, living by a code of  kill or be kill, and a 
rare few actually give a damn about the innocent people 
they try to protect.

This might be any of  their stories…

System: D20 Future
Sjanger: Science fiction
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei
Spesielle krav: Spillerne trenger minst en av hver: D20, 
D12, D8, D10, D100, D6, D4. Spillet kjøres på engelsk.

DIRTY HOMBRES
av Stein Llanos

En kald fullmånenatt rir fem skikkelser ut av ørkenen og 
inn i grensebyen El Cabron. De holder en lav profil mens 
de lesker strupen en siste gang før de skal krysse grensen 
til Mexico, ettersom det ikke er deres smukke åsyn som er 
grunnen til at de pryder plakater fra Juarez til Houston. 
Men når en hardt skadet diligence humper inn i byen noen 
glass billig whiskey senere, med verdifull last og bare 3 
uskadde Pinkerton-menn på vakt, kan fristelsen til å ta 
turen over grensen med litt mer enn bare sand i lommene 
fort vise seg å bli for stor for våre 5 Dirty Hombres.

Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

KYLE BLACK DØR VED SOLOPPGANG
av Anja Rebekka Schultze

Vampyrprinsen av Seattle har sett seg lei på anarkene som 
er en konstant pest og plage i byen hans og begynt å slå 
hardt ned på dem. Når den unge Brujahen Kyle Black lager 
en unge uten lov er saken klar - han dør ved soloppgang, 
med mindre hans cotorie, våre helter, kan greie å redde 
ham før morgenen kommer.

System: Vampire the Masquerade (WoD)
Sjanger: Horror, action
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

MEN IN BLACK: ALWAYS COCA COLA
av Nicol Smith

Oppskriften på Coca Cola er en godt bevart hemmelighet. 
Så godt bevart at selv ikke Men in Black har hatt tilgang 
på den, til nå.... 

MiB har fått et anonymt tips om at utenomjordiske krefter 
har infiltrert Coca Cola og gjort endringer på oppskriften. 
Du er medlem av spesialenheten som har fått i oppdrag 
å komme seg inn i Coca Cola sitt hovedkvarter, finne 
bevis for utenomjordisk tilstedeværelse og stjele den 
beryktede oppskriften så den kan bli analysert. Oppdraget 
føles viktig, men du blir litt i tvil når du får møte den litt 
underlige forsamlingen som utgjør resten av laget ditt. 
Kan denne gjengen redde verden fra universets avskum?

System: Men in Black (Weg’s D6)
Sjanger: humor / action
Aldersgrense: 16+
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei
Spesielle krav: Spillere oppfordres til å ta med egne 
solbriller i MiB-stil. Bonuspoeng for sort dress!
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SHADOWS OF THE APT: THE DARAKYON
av Renate Bakken

The mysteries surrounding the Darakyon Forest 
are many. Some say that people go insane just by 
stepping too close to its borders. Others are known 
to have gone in and never to be seen thereafter. The 
truth is that no one ever goes there anymore. There 
is something in that forest, something alive, but not 
of  this world and it is evil. What people do know is 
that there was a war a long, long time ago and the 
Moth-Kinden was all but extinct. However, no one 
knows for sure what really happened in that cursed 
forest. 

System: D20
Sjanger: Steampunk
Aldersgrense: 16+
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: ja
Spesielle krav: This game will be run in English. 

VILLE RØDHUDER OG GULL!
av Thomas Knudsen

En relativt stor last med gull skal fraktes til togbanen 
der den skal videre med tog til Washington. Det har 
blitt observert rødhuder i området, så sheriff  Wilson 
har satt ned et lag som skal beskytte gullet på veien. 
Dere skal gjøre et stopp Sutherville på veien, for å 
vente der til det nærmer seg at toget kommer. Det 
kommer sikkert til å bli en fredfylt og behagelig 
reise…

System: White Wolf  D10
Sjanger: Vill vest plaffplaff
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

THE BIG BANK JOB
av Marius Incognito Blomkvist

Gjengen har samlet seg i den lille småbyen 
Hogspouse i nordlige Texas en fin vårdag i 1868. 
I kveld kommer hærens lønnstransport innom for 
å sende lønninger til det nylig kjøpte området kalt 
Alaska. Toget må stoppe her for å fylle på vann og 
kull, og har lagt in overnattingspause i byen. Som en 
sikkerhetsforanstaltning vil derfor lønningsposene 
bli lagret i byens bank over natten. Ifølge ryktene 
skal der være nesten en million dollar i kontanter; 
dette brekket er verdt enhver risiko. Derfor har 
dere også brukt de siste dagene på å kartlegge byen 
grundig...

Dere er i gang med planleggingen, og snart kommer 
toget...

System: Strands of  FATE
Sjanger: Starter som Big Heist; kan ende opp med 
samuraier med ryggraketter eller rambo-sauer.
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

TRE KULER FOR TRE MENN
av Kristine Jørgensen

Det nye livet i vest ble ikke helt som planlagt. Etter 
at hans kone døde på sotteseng, tok Carl McEvans 
med seg sitt eneste barn og kjøpte jord et sted i 
ødemarken vest for Mississippi. Det var et hardt 
liv både for Carl og datteren Cat. De bygget opp 
gården fra ingenting, dyrket jorden og alte opp kyr. 
Etter hvert fikk de et overskudd som gjorde at Carl 
kunne selge noen kyr og leie ut okser til avl. At dette 
også skulle bli hans bane, var ikke uflaks. Det var en 
tragedie. En ren henrettelse.

Daniel Owens, Jeb Smith og Sander Peterson. Disse 
tre navnene står på Cat McEvans’ dødsliste. De tre 
mennene som kaldblodig drepte hennes far og brant 
ned gården deres. Nå er tiden kommet for hevn. Og 
den skal bli blodig.

System: Deadlands Reloaded
Sjanger: Action, drama, western
Nybegynnervennlig: nei
Kjennskap til system/setting: nei
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SVARTE NETTER
av Anja Rebekka Schultze

De har alle sverget sine løfter, fått sine sjal, men løftene er 
brutt og symbolene på deres lojalitet til Aes Sedai ordenen 
er tomme og meningsløse. De er medlemmer av den Sorte 
Ajah, de vet at Skyggen er mektigere enn Lyset og nå har 
de fått et oppdrag, greier de dette vil de høste enorme 
belønninger, men feiler de venter de dem en skjebne verre 
enn døden.

System: Wheel of  Time (ikke D20)
Sjanger: Horror, eventyr
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

DEI RETTVISE TAR HEMN
av Kristian Bjørkelo

Thorntongjengen må stoggast. I for lang tid har dei 
fått herja i området fritt; terrorisert landeigarar, tatt det 
dei ville ha og drept ein kvar som har stått i deira veg. 
Den lokale sheriffen har fått hjelp av ein U.S. Marshall 
frå austkysten, og ei gruppe dyktige revolvermenn er 
rekrutter og sverga inn. Tida er komen, stjernene står 
rett, så og seie, for ein siste konfrontasjonen med den 
brutale gjengen med lovlause menn. Kvar ein av dei har 
ein pris på hovudet, og den skal kasserast inn - koste kva 
det koste vil av blod, sveitte og tårar.

I dette eventyret vil du verte transportert attende til 
den ville vesten, der menn var menn, og livet var på 
billigsal. Spelarane er rekruttert til å ta eit siste oppgjer 
med Thorntongjengen, og det lovar til å verte eit blodig 
oppgjer. Presise og snøgge revolvermenn vil overleve, 
resten vil døy. Men til slutt må sanninga fram, og dei 
rettvise vil få si hemn.

Men sanninga er ikkje alltid like lett i ei verd der dei eldre 
gudane herskar.

System: CoC/BRP
Sjanger: Horror
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

KUNDEN HAR ALDRI RETT! DET HAR VI!
av Eirik Dalheim

Det sies at etter rovdyrene har forsynt seg kommer 
parasittene og åtseldyrene for å sope opp det som måtte 
være igjen. Og etter at Malcolm Reynolds og mannskapet 
på “Serenity” avslørte alliansens innbefatning med 
reavernes opphav på planeten Miranda er forholdene blitt 
bedre og bedre for dem som lever av kaos og uorden. Det 
er borgerkrig flere steder, og mer eller mindre organiserte 
celler av alliansen sloss mot mer eller mindre organiserte 
grupper av opprørere.

Når man befinner seg midt i mellom sentrum og periferi, 
mellom statsmakt og opprør, og mellom orden og kaos 
finnes det mange slags typer mennesker som vet å 
skumme fløten. Malcolm Reynolds og mannskapet på 
“Serenity” er et eksempel. Glem dem.....Tyrone Derringer 
og hans kumpaner på det noe sammenlimte skipet “Vixen” 
er den mest desperate, nådeløse og hardbarkede gjengen 
med lykkesøkende rompirater vest for Melkeveien, eller 
det tror de hvertfall selv! På deres nyeste oppdrag blir de 
tvunget ut i situasjoner som vil utfordre både dem selv og 
deres virkelighet. Bli med på en ferd som tar dem gjennom 
rommet og mot eventyret...hvertfall hvis motoren holder.

System: Serenity
Sjanger: Action, eventyr
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei
Spesielle krav: du bør ha sett serien Firefly eller filmen 
Serenity for å forstå premissene for historien.
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WHERE THE BOXCARS ARE ALL EMPTY
av Arne Fivelstad

Året er 1941, og 2. Verdenskrig står for døren i Amerika. 
Samtidig går Den Store Landstrykerkrigen mot slutten. 
Trass i støvstormer, høylytt plystring og epleslang har 
den forkrøplede President Roosevelt langt på vei lykkes i 
sin onde plan om å ende landstrykernes vandringer ved å 
smitte dem med polio.

Tegnene er klare. Tiden er kommet for den største 
vandringen av dem alle. Gjemt i Amerikas støvgryte 
finnes den sagnomsuste Lake Moonshine. Der venter 
toget som skal ta dere til stjernene.

System: Steins D6
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

WINTER OF DISCONTENT
av Stig Andreassen

The evening news is on as you enter the briefing room, 
the anchor heading up tonight’s top story…

“The nuclear power strike enters its third day today, with 
talks at the Arbitration Centre having broken down and 
no further meetings in sight. Arthur Murray, foreman 
of  the  Consolidated Power and Other Workers Union, 
states that until management is prepared to recognize 
the Union’s claims, there is little reason to continue 
talks. A spokesman for Trent-Fables Power respon… 
excuse me. “We have breaking news, this just in: There 
is an unconfirmed report that shots have been fired at 
the Halloway Nuclear Plant outside Halloway County, 
Missouri. Police and striking workers outside the plant 
have yet to comment…”

System: Spycraft D20
Sjanger: Moderne spionasje
Nybegynnervennlig: nei
Kjennskap til system/setting: nei

GAMEWORLD: THE PIXEL MENACE
av Tommy Kvamme

Landsbyens fagre jomfru har blitt kidnappet av mørkets 
lakeier! Har du det som trengs for å redde henne fra 
ondskapens klør?

System: TRP-stat DX
Sjanger: Over the top actionadventure
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

ØSEPØSEFESTIVALEN OG DET STORE 
RACET!
av Thomas Knudsen

Spillerne spiller mannskap på Den Flyvende Goph, 
en flott seksmasters galleon. Blant mannskapet finnes 
legendariske skikkelser som Nicol ”Syvsover” og Eirik 
”Dobbeltknute”. I racet møter Den Flyvende Goph blant 
annet åttemasteren ”YaarCon” og skipet formet som en 
trojansk hest, ”Hyper Pegasus”, blant flere!

System: Egenlaget D20
Sjanger: Humor, parodi og slapstick
Aldersgrense: 12+
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

LONG NIGHT IN TINY TOWN
av Kenny Dick

The people of  Shultenberg in the moot are troubled by 
a Dark figure and his Skeletal knights riding from the 
Forest of  Sylvania and demanding tribute that they 
cannot possibly pay. Who can they turn to for help but a 
rag tag group of  Mercenaries, Heroes and Psychopaths. 
When the going gets tough, the tough ride into hell.

System: Warhammer Fantasy
Sjanger: Fantasy
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei
Spesielle krav: kjøres på engelsk.

Rollespill



28

PELS OG REVOLVER
av Thor André Karstensen

Ikke lenge etter borgerkrigen er over, retter menneskene 
sine griske sinn stadig vestover. De jager vekk folket som 
egentlig eier landet, dreper dem for gull og “progresjon”. 
Samtidig med sine ødeleggelser, klarer menneskene å vekke 
opp en gammel ånd som ble fanget for hundrevis av år 
siden. Nå er den sint og vil ha hevn, og bare dens nærvær i 
Umbraen er nok til å gjøre mennesker fullstendig gale.

Det er opp til deg og din flokk å rydde opp, og kanskje 
samtidig lære nybyggerne en lekse.

System: Werewolf: the Wild West (WoD)
Aldersgrense: 16+
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

WE’RE NOT IN TEXAS ANY MORE...
av Kenneth Harry Lea

Det er mottatt urovekkende meldinger fra medlem i en 
religøs sekt som tyder på at mulig massedrap er nært 
forestående. Det er mobilisert et massivt apparat for å kunne 
takle alle situasjoner. Dere er tilkalt i tilfelle diplomatiet 
feiler! Som del av en SWAT-gruppe står dere klar til å 
aksjonere på få minutters varsel. Situasjonen tilspisser seg 
etterhvert som det ankommer mer og mer hemningsløse 
journalister, fotografer og kamerateam.

System: Rifts RPG
Sjanger: Sci-fi / Western
Aldersgrense: 12+
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei
 

TJENESTEPIKER OG SEKSLØPERE
av Anja Rebekka Schultze

Den lille byen Widow’s Crossing har lenge vært et av de 
fredeligste stedene i den ville vesten, det har hjulpet at 
byens borgemester William Brown er en mektig esper som 
holder all slags pakk unna med sine gudelignede evner. 
Problemet er at når Mr Brown forsvinner så ser en lovløs 
bande sitt snitt til å gjøre krav på Widow’s Crossing. Nå er 
det opp til William Brown sine seks tjeneste piker å redde 
sin mester å drive pakket ut av byen før det er for sent.

System: Maids
Sjanger: Humor, action
Nybegynnervennlig: ja
Kjennskap til system/setting: nei

Rollespill
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MAT OG DRIKKE
Hovedområdet der alt skjer er selvfølgelig saloonen, 
og ingen saloon uten mat og drikke. Hos oss får du 
kjøpt alt fra boblevann og energidrikker, til enkel 
og kjapp mat som pizza og pølser. På lørdagen vil vi 
gjerne servere skikkelig middagsmat for en rimelig 
penge, og dersom du forhåndspåmelder deg til å 
hjelpe oss i tre puljer så vil det være gratis. Det blir 
også servert gratis frokost både lørdag og søndag.

TRANSPORT
Vi vil samles relativt sentralt innenfor gang- og 
rideavstand fra Bergen Sentrum. Det er også mulig 
å ta buss  5 eller 6. For nærmere detaljer se kartet på 
nest siste side. Du kan selvfølgelig komme og gå når 
du vil, med mindre du sitter i fengsel...

OVERNATTING
Det kan hende du liker å sove med salen under hodet 
og stjernene som teppe, men grunnet årstid og vær 
så anbefales dette ikke. Vi har derimot satt av egne 
rom for overnatting, og for din egen (og andres) 
sikkerhet må alle som sover benytte seg av disse 
rommene. Selv om rommene er innendørs anbefaler 
vi liggeunderlag og sovepose da det kan bli kaldt.

SANITÆRANLEGG
Hvis du kommer støvete og skitten etter en lang 
ridetur så kan vi friste med tilgjengelig dusj, som vil 
være skiltet. Det er også toalett flere steder, begge 
deler seperat for menn og kvinner. 

T-SKJORTER
Vi har forskjellige farger på t-skjortene til de som er 
viktig, og det er ikke for at de skal bli lettere å treffe.
•	 Blå -  Meget viktige og opptatte personer. Lurer 

du på noe, spør en med grønn t-skjorte.
•	 Rød - Sjefsgopher/arrangør. Vanskelig å si hvor 

viktige disse er, spør på egen risiko.
•	 Grønn - Gopher. Lurer du på noe, kan du spørre 

en av disse.
•	 Svart - Vanlige tilreisende. Prat i vei, men 

informasjonen de gir kan være misledende. 
T-skjorten kan kjøpes i saloonen.

REGNCONTERNINGER OG -CHIPS
Enten du er gopher, spill-leder, arrangør eller 
modulforfatter så får du Regnconterninger og -chips 
i belønning. Disse er unike for Regncon; terningene 
kan brukes til å kjøpe deg plass på et spill du vil spille, 
chips brukes til alt annet. Når et spill blir annonsert 
i puljeoppropet vil vi etterspørre hvem som ønsker 
å bruke terninger for å garantere seg en plass. Disse 
vil først bli prioritert, deretter går det etter hvilken 
dato man betalte medlemsavgiften. Les mer om chips 
på side 11.

REGNCON ONLINE -WWW.REGNCON.NO
På Regncon sine nettsider vil du til enhver tid finne 
oppdatert informasjon om alt som har med Regncon 
å gjøre. Programmet blir utvidet og oppdatert 
fortløpende og skulle du ha noen spørsmål om noe 
som helst så kan vi eller våre medlemmer hjelpe deg 
på forumet vårt. Du kan selvsagt ta kontakt med alle 
oss i styret på e-post eller telefon også. Vi vil gjerne 
minne om at dersom du ønsker å få kaffeavtalen og 
gratis middag, så må du forhåndspåmelde deg i minst 
tre puljer som gopher. Logg inn på www.regncon.no

Her vil du finne praktisk informasjon om Regncon enten du er fast besøkende eller en ny tilreisende 
som aldri har vært på en lignende samling før. Det kalles kanskje Ville Vesten, men vi gjør det 
organisert nok til at de viktigste nødvendighetene er på plass.

Praktisk info
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REGNCON XIX HOLDES PÅ
Rothaugen Skole 
Rothaugsgaten 10 
5033 Bergen 

Kart & Adresse
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HVA ER REGNCON
Spillforeningen Regncon er en demokratisk medlemsorganisasjon som er politisk og religiøst uavhengig. 
Regncon er medlem av den landsdekkende barne- og ungdomsorgansiasjonen Hyperion - Norsk Forening 
for Fantastiske Fritidsinteresser. Man blir medlem i Regncon ved å delta på spillfestivalen, som arrangeres 
en gang i året av styret, eller på foreningens årsmøte som holdes på våren i form av et allmøte hvor nytt 
styre velges.

Vi har siden starten jobbet for å fremme, og legge til rette for, et rikt spillmiljø i Bergen. I 2000 vant Regncon 
“Ungdomsprisen for nyskapende ungdomsarbeid”. De siste ti årene har vi hatt god hjelp av Studentenes 
Spillforening og Båtturen Atlanticon. Studentenes Spillforening holder ukentlige spillkvelder gjennom 
skoleåret, mens Atlanticon er en årlig samling i litt mindre skala enn Regncon. Den holdes ikke nødvendigvis 
på en båt lengre, men man håper. De siste fire årene har vi også hatt god hjelp av Bergen Brettspillklubb og 
den gjenoppstartede spillklubben Golem.

Regncon startet i 1992 etter stor innsats og større engasjement fra unge entusiaster. Målet var å vise frem 
og øke interessen for spillhobbyen, i tillegg til å gi spillere fra Vestlandet et forum hvor de kunne møte 
likesinnede. Dette mener vi at har blitt oppnådd i stor grad, siden Regncon nå arrangeres for 19. gang, og i 
år som alltid før, arrangert av frivillige krefter som brenner for sin hobby! Fjorårets samling ga oss nok en 
ny besøksrekord, og en videreutvikling av samarbeidet med Arcon og Hexcon, og gjeninnføring av quizen 
som hadde manglet i altfor lang tid.

Regncon er en årlig begivenhet og samlingspunkt for spillentusiaster overalt. Ikke lenger bare for bergensere, 
men for ensomme cowboyer fra hele landet, og nå også fra utlandet! I årenes løp har noen aktiviteter falt 
fra, noen nye har kommet til, men i bunn og grunn sitter vi igjen med en fellesnevner: Spill, og det å være et 
naturlig sted for alle som brenner for denne fantastiske hobbyen!

TAKK TIL
Bergen Kommune
Hordaland Fylkeskommune
Stabburet
Hyperion
Hexcon
Arcon
Men In Black
Petter Elde

Anton Dommasnes
Frode Taule
Hilde Hegle
Ida Vania Xayide Skirbekk
Magnus Holm
Rune Henry Vidareid
Temagruppen vår

De aktive på forumet
De grønnkledde
De som kommer på samlingen og gjør alt arbeidet verdt det!

Historikk & Takk
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Regncon takker

Husk ogsa a delta pa

Raptus `11
Tegneseriefestivalen i Bergen

9-11 September
pa det Akademiske Kvarter

for et langt og 
godt samarbeid

0 0 0

0


